АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018 № 1480

                                                              г. Кирово-Чепецк

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, администрация муниципального образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов (далее - ТКО) на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Определить уполномоченным органом по согласованию создания

мест (площадок) накопления ТКО администрацию муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Утвердить форму заявки на согласование создания мест (площадок)

накопления ТКО. Прилагается.

4. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации.

5. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области

(Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

          6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

7. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области    М.А. Шинкарёв

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 27.12.2018  № 1480

Главе администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

М.А. Шинкарёву

от______________________________________

________________________________________

адрес:___________________________________

________________________________________

телефон: ________________________________

ЗАЯВКА

на согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов (далее – ТКО) на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

Прошу согласовать создание мест (а) (площадок (ки)) накопления ТКО по

адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.
(географические координаты)

1. Данные о технических характеристиках созданного или

планируемого места (площадки) накопления ТКО:

Покрытие (грунт,

бетон, асфальт,

иное)

Площадь,

м3

Количество контейнеров, с указанием объема

Размещенные, шт. Планируемые к

размещению, шт.

Объем, м3

2. Данные о собственнике мест (а) (площадок (ки)) накопления ТКО:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

(Ф.И.О. физического лица или индивидуального предпринимателя, полное  и сокращенное

наименование юридического лица)

Номер ЕГРИП, ЕГРЮЛ (при наличии) ___________________________

Фактический адрес:
_________________________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства (для физических лиц и

индивидуальных предпринимателей):

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа,

удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской

Федерации

_______________________________________________________________

Контактные данные: _____________________________________________

3. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в

местах (площадках) накопления ТКО:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части

территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и

юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в

соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов)

Настоящей заявкой во исполнение требований Федерального закона от

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на обработку

моих персональных данных.

 «___»_____________ 20___г.

  Подпись_____________